
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

301 
16 
9 

77 
248 
113 
52 
15 
97 
55 
83 
5 

44 
35 

111 

Name 

Michael ARAUJO 
Darci MARQUES 
Antonio RAMBOR 
Eder GONÇALVES 
Fabio ARAUJO 
Lucas OLIVEIRA 
NOLI Ferreira 
JAIME JR 
Angelo OLIVEIRA 
Lucas ZANCHI 
Cristiano UTZ 
Joel SCHMITT 
Cassio DUTRA 
Hugo KOELZER 
Daguimar dos SANTOS 

Class 

KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 
KART CROSS A (LIVRE) 

Total points 

45 
45 
44 
34 
34 
30 
28 
13 
13 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R1.  

25 
20 
22 
18 
16 
15 
14 
13 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

20 
25 
22 
16 
18 
15 
14 
-- 

13 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE KARTCROSS E METROPOLITANO 1ªET 
KART CROSS 

FINAL GAÚCHO KARTCROSS A 

Autódromo de Taquara 1,350 km 


